

KANSALLISOOPPERAN JA -BALETIN BALETTIOPPILAITOKSEN AMMATILLISEN KOULUTUKSEN VALINTAPÄÄTÖS KEVÄT 2025

Balettioppilaitoksen ammatillisen koulutuksen valintakriteerit on kirjattu johtosääntöön: Ammatillisen koulutuksen valintakriteereitä ovat riittävät tanssitekniset ja ilmaisulliset valmiudet, fyysinen soveltuvuus sekä alalle koulutettavuus. Fyysisiä ominaisuuksia tarkastellaan valintakokeessa aina erikseen.

SUOMEN KANSALLISOOPPERAN JA -BALETIN BALETTIOPPILAITOKSEN AMMATILLISEEN KOULUTUKSEEN VALINTAKOKEEN 7.-8.5.2025 PERUSTEELLA VALITUT OPISELIJAT OVAT:

Andersson Hilda
Forsén Emma
Huhtala Maija
Kankainen Heta
Porthin Ronja
Punnonen Elsa
Puurtinen Kalle
Sinikallas Noel
Tolvanen Neela

Uusien opiskelijoiden lukuvuosi alkaa 7.8.2025. Valintapäätös julkaistaan 12.6.2025, julkistaminen tapahtuu yhteishaun järjestelmän kautta ja ympärivuotisille hakijoille henkilökohtaisella kirjeellä. Valintapäätös julkaistaan myös Balettioppilaitoksen internetsivuilla sekä oppilaitoksen ilmoitustaululla.

Palautetta pääsykokeesta voi tiedustella rehtori Satu Ristlakilta 13.6.2025 klo 10-12 puhelinnumerosta: 050 329 8892

Helsingissä 12.6.2025



Satu Ristlatti
rehtori, Balettioppilaitos

Ammatillisen koulutuksen valintapäätökseen tyytymätön opiskelija voi hakea oikaisua valintapäätökseen Aluehallintovirastolta. Kirjallisen oikaisupyynnön tarkoituksena on antaa hakijalle mahdollisuus vedota päätöksenteossa mahdollisesti tapahtuneeseen virheeseen. Oikaisumenettelyä ei ole tarkoitettu palautteen saamista varten tai lisätietojen saamiseksi valinnasta.

Mikäli olet tyytymätön valintapäätökseen, ole yhteydessä Balettioppilaitokseen. Valintapäätöksen yhteydessä on ilmoitettu, milloin tarkempaa palautetta valintapäätöksestä voi kysyä oppilaitoksen rehtorilta.

Oikaisua varten sinun pitää pyytää oppilaitokselta kirjallinen päätös 30 päivän kuluessa siitä, kun olet saanut valintatuloksen. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään 14 päivän kuluessa siitä, kun olet saanut oppilaitoksen päätöksen. Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteeseen: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Helsingin toimipaikka, PL 1, 13035 AVI.